
206003/206003-2014-13959(1) 

№206003-2014-13959 
от 31.10.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 31 октября 2014 года № 504 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 августа 2001 года № 78 
"О порядке создания, реорганизации и ликвидации 

государственных унитарных предприятий 
и государственных учреждений Ленинградской области 

и порядке координации, регулирования 
и контроля их деятельности" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 2 августа 2001 года № 78 "О порядке создания, реорганизации 
и ликвидации государственных унитарных предприятий 
и государственных учреждений Ленинградской области и порядке 
координации, регулирования и контроля их деятельности" следующие 
изменения: 

в приложении 5 (Перечень органов исполнительной власти 
Ленинградской области и подведомственных им государственных 
унитарных предприятий Ленинградской области) пункт 14 изложить 
в следующей редакции: 

"14. Комитет по природным ресурсам Ленинградской области 
14.1. Ленинградское областное казенное предприятие 

"Ленинградское областное лесное хозяйство"."; 
в приложении 6 (Перечень органов исполнительной власти 

Ленинградской области и подведомственных им государственных 
учреждений Ленинградской области) пункт 7 изложить в следующей 
редакции: 



206003/206003-2014-13959(1) 

"7. Комитет по природным ресурсам Ленинградской области 
7.1. Ленинградское областное государственное казенное 

учреждение "Региональное агентство природопользования и охраны 
окружающей среды" 

7.2. Ленинградское областное государственное казенное 
учреждение "Управление лесами Ленинградской области".". 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 


